ll,6 Señala como su dom¡c¡l¡o para todos los sfoctos legales ol ub¡cado en Avenida Arcos Or¡ente 195
B, Col. Jard¡nes del Sur, Xoch¡m¡lco, C¡udad de Méx¡co. C.P.'16050.

SEGUNDA. MONTO OEL CONTRATO.
"LA ENTIDAD" pagara a "EL PROVEEDOR" como contra prestación por el suministro de los bienes obieto
de esle contrato, la cant¡dad de $'140,086.21 (CIENTO CUARENTA MIL OCHENTA Y SEIS PESOS 2ll100
M.N.), más impuestos que asc¡enda a a22,113.79 (vElNTlDÓS MIL CUATROCIENTOS TRECE PESOS
79/100 M.N.), que hace un total de $162,500.00 (CIENTO SESENTA Y OOS MIL QUINIENTOS PESOS
00/100 M.N.).

El(los) precio(s) un¡tario(s) del presente contralo, expresado(s) moneda nacional es (son):